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Polanica-Zdroj, dnia 17.07.2020 r.
L.dz. EZP.3820. 313.2020
Znak sprawy ZP/PN/2020/28-kardiologia jednorazéwka IlI
Uczestnicy postepowania

dotyczy: pytart wniesionych do prowadzonego postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zakup
wraz z dostawg i roztadunkiem wyrobéw medycznych jednorazowego uzytku na potrzeby Oddziatu
Kardiologii Specjalistycznego Centrum Medycznego im. $§w. Jana Pawta Il S.A.

Zamawiajacy Specjalistyczne Centrum Medyczne im. $w. Jana Pawta Il S.A., ul. Jana Pawta Il nr 2, 57-320
Polanica Zdréj informuje, ze do postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/2020/28 - kardiologia jednorazéwka Iil zostaty wniesione
nastgpujgce zapytania:

Pytanie 1, pakiet nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci kardiowerter jednojamowy o zywotnosci 10,7 roku przy podanych parametrach?
Zywotnos$¢ niewiele rézni sie od wymagan Zamawiajgcego.

Odpowiedz 1: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2, pakiet nr 5
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zapisu danych z kontroli ICD na zewnegtrznym nosniku pamieci?
Odpowiedz 2: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3, pakiet nr 6
Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwoéé zapisu danych z kontroli ICD na zewnetrznym nosniku pamieci?
Odpowied? 3: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4, pakiet nr 6

Czy Zamawiajgcy dopusci kardiowerter dwujamowy o 6 szokach wysokoenergetycznych w jednej interwencji
w kazdej strefie?

Odpowiedz 4: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5, pakiet nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci kardiowerter dwujamowy bez algorytmu umozliwiajgcego optymalny dobér opdinienia
AV/PV?

Odpowiedz 5: Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie 6, pakiet nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci kardiowerter dwujamowy bez mozliwosci dostosowania amplitudy impulsu stymulujacego
do zmierzonej wartosci progu stymulacji?

Odpowiedz 6: Zgodnie z SIWZ.

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia 29.01.2004r. (t. j. Dz.U.
7 2019 r. poz. 1843 z pdin. zm.) zamieszczone zostaty w dniu 17.07.2020 r. na stronie internetowej Zamawiajgcego:
https://bip.scm.pl/

Z powazaniem

Otrzymuja: KIERO /
- strona internetowa Sekcji Zaghéwien Puﬂbglic __yM
- a/a dokumentacja przetargow
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